
 

  

 
 
 
 

PROVVEDIMENTO DI DICHIARAZIONE DI REGOLARITÀ 
DEI CONTROLLI DI LEGGE 

(pubblicato ai sensi dell'art. 29, comma 1 del D Lgs. 50/2016 e s.m.i.) 
NELLA VERSIONE VIGENTE AL MOMENTO DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO DELL’ACCORDO 

QUADRO SUCCITATO, 27 LUGLIO 2017) 

 
 

PROCEDURA NEGOZIATA (AI SENSI DELL’ART. 54 COMMA 4, LETT. C) DEL D. 
LGS. N. 50/2016 E S.M.I.) PER L’APPALTO SPECIFICO RELATIVO 

ALL’ACQUISIZIONE DI SERVIZI DI SUPPORTO SPECIALISTICO IN AMBITO “SITI 
E PORTALI WEB E SVILUPPI DI FRONT-END DEI SERVIZI DIGITALI” 

(ACCORDO QUADRO CONSIP SERVIZI APPLICATIVI 2 PER LE PP.AA. – LOTTO 
3 – AS 1) 

(AS20_001_CONSIP) 
 
 

 
Il Responsabile Unico del Procedimento, preso atto delle verifiche effettuate d’ufficio, 

dichiara conclusi, con esito positivo, i controlli circa il possesso dei requisiti di ordine 

generale in capo al concorrente R.T.I. Reply S.p.A. (Mandataria) / Bip Services S.r.l. / 

I.S.C. Information Sharing Company S.r.l. / Almawave S.p.A. (già Almawave S.r.l) 

 
 
 
 

 
 

 
Il Responsabile Unico del Procedimento 

(Fabrizio Barbero)  
Firmato digitalmente ai sensi 

dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 

1874
Casella di testo
Torino, 8 aprile 2021


